
    

UCHWAŁA  NR 105.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

 

z dnia 10 września 2019 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

13.449,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13.449,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

13.449,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 13.449,00 zł,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 71015 w postaci dotacji celowej  

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na sfinansowanie podwyżek wynagrodzeń wraz z pochodnymi 

dla pracowników Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego w woj. 

lubuskim. 

2. Zmiana w rozdziale 60014 w paragrafach rzeczowych wynika z upoważnienia 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu do dokonywania zmian  

w planie finansowym w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 2.2019 z dnia 

8.01.2019 r. Ponadto na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych. Zmniejsza się w rozdziale 

60014 § 6050 zadanie inwestycyjne o kwotę 20.000,00 „Przebudowa przepustu  

w miejscowości Bledzew – wykonanie dokumentacji”, a zwiększa się zadanie  

o kwotę 20.000,00 „Przebudowa drogi powiatowej nr 3308F  

ul. Rejmonta w Międzyrzeczu w zakresie budowy chodnika i zjazdów- etap I”. 

3. Rozwiązanie Rezerwy celowej na zadania oświatowe w rozdziale 75818 oraz 

zmniejszenie w rozdziałach 80130 i 80195, a zwiększenie w rozdziale 80115  

z przeznaczeniem na wydatki związane z energią. (braki).  

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 1 053 100,00 13 449,00

Nadzór budowlany 348 100,00 13 449,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

348 000,00 13 449,00

Organ 348 000,00 13 449,00

81 067 661,88 13 449,00Razem: 81 081 110,88

71015 361 549,00

361 449,00

361 449,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 105.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10.09.2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 066 549,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 313 565,00   

Drogi publiczne powiatowe 12 273 565,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 550,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 8 550,00   

Podatek od nieruchomości 13 550,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 13 550,00   

Działalność usługowa 1 429 417,00   

Nadzór budowlany 348 100,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 80 000,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
143 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 143 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 44 100,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 300,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 300,00   

Różne rozliczenia 70 660,00   

Rezerwy ogólne i celowe 70 660,00   

Rezerwy 70 660,00   

Organ 70 660,00   

Oświata i wychowanie 16 604 389,00   

Technika 3 341 340,00   

Zakup energii 158 600,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 158 600,00   

Szkoły zawodowe 2 677 556,00   

Zakup usług pozostałych 27 500,00   

Starostwo Powiatowe 12 500,00   

Pozostała działalność 1 660 256,00   

Stypendia dla uczniów 33 500,00   

Starostwo Powiatowe 33 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

87 214 612,88   Razem: 13 449,00   87 228 061,88   

4170 -3 000,00   10 000,00   

-3 000,00   0,00   

3240 -2 000,00   31 500,00   

-2 000,00   31 500,00   

-10 000,00   2 500,00   

80195 -5 000,00   1 655 256,00   

80130 -10 000,00   2 667 556,00   

4300 -10 000,00   17 500,00   

4260 25 000,00   183 600,00   

25 000,00   183 600,00   

801 10 000,00   16 614 389,00   

80115 25 000,00   3 366 340,00   

4810 -10 000,00   60 660,00   

-10 000,00   60 660,00   

758 -10 000,00   60 660,00   

75818 -10 000,00   60 660,00   

4120 270,00   5 570,00   

270,00   5 570,00   

4110 2 044,00   46 144,00   

2 044,00   46 144,00   

4020 8 615,00   151 615,00   

8 615,00   151 615,00   

4010 2 520,00   82 520,00   

2 520,00   82 520,00   

710 13 449,00   1 442 866,00   

71015 13 449,00   361 549,00   

1 060,00   14 610,00   

-1 060,00   7 490,00   

4480 1 060,00   14 610,00   

60014 0,00   12 273 565,00   

4360 -1 060,00   7 490,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 105.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   12 313 565,00   


